令和5年7月31日

福岡販売士協会

会員各位

福岡販売士協会　会長　岡野卓也

　盛夏の候会員の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より福岡販売士協会活動にご協力頂きましてありがとうございます。

　今年は行事計画に無かったビアパーティですが、多くの方から実施の要望が出ております。

すでにご存じのようにアサヒビール博多工場の移転も決まり、ビール園も10月末で閉鎖です。

急なご案内となりますが、下記の予定で福岡販売士協会の納涼ビアパーティを実施致します。

予約の都合上、先着18名となりますが、皆様方の参加をお待ちしております。

①　会場：アサヒビール博多店

JR鹿児島本線　竹下駅下車　徒歩2分

☎：092-482-7887

②　日時：令和5年8月26日（土曜日）

11：15現地集合

③　会費：大人5,000円/人

＜出欠席の連絡＞

・調整さんから申込（下記URLよりお願い致します。）

https://chouseisan.com/s?h=452dbca210574be197277ecf85589c23

・予約席の都合上18名とさせて頂きます。先着順ですのでご理解下さい。

・参加申込状況をみてOBの方や大学関係者にもご案内致します。

記

　　納涼　ビアパーティのご案内

https://chouseisan.com/s?h=452dbca210574be197277ecf85589c23